

Nr sprawy D25M/252/N/2-3rj/23

Gdynia, dnia 20.02.2023 r.

Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na **Zakup retraktora wraz z wyposażeniem jako wsparcie dla zabiegów robotycznych w ramach projektu pn.: „Rozbudowa, przebudowa i doposażenie Szpitali Pomorskich Sp. z o.o. w celu zapewnienia kompleksowej diagnostyki i leczenia chorób cywilizacyjnych”**

1. Szpitale Pomorskie Sp. z o. o. (dalej Zamawiający), na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 2022, poz. 1710 ze zm.), udziela następujących odpowiedzi na pytania Wykonawców:

Pytanie 7 – dotyczy zestawienia parametrów wymaganych (załącznik nr 2 do SWZ), punkt I, pozycja 16

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający wyrazi zgodę na rezygnację z pkt I podpunkt 16 - ochroniacz na zęby, nieautoklawowalny, bez lateksowy, 10 szt.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu, który nie będzie zawierał ochroniacza na zęby, o którym mowa w punkcie I, poz. 16 Zestawienia parametrów wymaganych (załącznika nr 2 do SWZ).

Pytanie 8 – dotyczy zestawienia parametrów wymaganych (załącznik nr 2 do SWZ), punkt I, pozycja 17

Czy w punkcie I podpunkt 17 Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie kosza sterylizacyjnego drucianego dedykowanego do systemu ramki z kompletem tyżek retrakcyjnych, z przegródkami i miejscem na poszczególne elementy o wymiarach min. 480x250x100 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu, który będzie zawierał opisany w zapytaniu kosz sterylizacyjny.

WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJĄ SIĘ INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ SWZ I ZASTĘPUJĄ LUB UZUPEŁNIAJĄ ZAPISY SWZ W ODPowiednim ZAKRESIE.

Z poważaniem
Beata Martyn-Mrozowska
Przewodnicząca
Komisji Przetargowej

DYREKTOR
DS. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I IT

mgr Beata Martyn-Mrozowska

Sporządziła: Anna Pośpiech